



SATIŞ FİŞİ

01 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
2 metre cepsun kablo 3.0 hızlı	10	50 TL	500 TL
25 volt ayfon kafa	2	135 TL	270 TL
galyo 48 volt araç başlık	10	105 TL	1.050 TL
3.0 typec hızlı kablo obenim	10	19 TL	190 TL
apple orjinal kablo	5	65 TL	325 TL
14 promex ayfon set	4	170 TL	680 TL
TOPLAM TUTAR			3.015 TL
TOPLAM MİKTAR			41
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			91.665 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş